

Bluesters isännöi nyt Posellissa

Ihastuttava Eden Brent palaa Raumalle

Ari Anteroinen



Ari Anteroinen

Viime kesänä Rauma Bluesin pääkonsertissa ja myös klubilla monet hurmannut **Eden Brent**, ihastuttavan räväkkä leidi pianoineen ja karheine lauluäänineen, palaa Raumalle maaliskuun lopulla. Kyseessä on, voitaneen kai jo sanoa, perinteinen Bluesters-ilta, jossa paikallinen The Bluesters esiintyy jonkun ulkomaalai-

Tunnetta ja tulkintaa. Jos missasit Eden Brentin viime kesänä, maaliskuun lopulla on tilaisuus paikata asia.

sen roots-staran kanssa samassa konsertissa.

– Nyt tuli todellisia paineita meikäläiselle, tuumii Bluesters-ryhmän keyboardisti **Sepi Salmi** kommentoidessaan hymyssä suin pääsyä samalle keikalle maailman johtavan boogie-pianistin rinnalle.

Little Boogaloo

Mississippin deltaalta saapuva Eden Brent näyttää miten boogie-woogie kulkee, kun sitä ryydittää omaperäisin elkein. Hän antaa pianolle hur-

jaa kyytiä ja laulaa niin, että niskavillat nousevat pystyyn. Eden Brent on eloisa ja häpeämätön hempukka, kuin rokkistara bluesasenteella. Kainous on tästä leidistä kaukana! Toki leidimme taitaa myös rauhallisemmat balladit.

Eden aloitti pianonsoiton jo nuorena, mutta hänen uransa käännekohtana oli tutustuminen boogiepianisti **Boogaloo Amesiin**. Nuoren valkoisen tytön ja ikääntyneen mustan miehen välille muodostui ystävyysuhde, joka säilyi mestarin kuolemaan asti. Ames

opetti nuorelle perinteenjatkajalle kaikki soittoniksinsä. Kaksikon yhteisesitysten myötä Eden Brentiä alettiin kotikonnuilla kutsua Little Boogalooksi. International Blues Challenge -kilpailun voiton jälkeen Brentin ura on ollut pelkkää nousukiittoa.

Omat pojat

The Bluesters on toiminut jo muutaman vuoden ajan omalla nimellään toimivien tapahtumien järjestäjänä. The Bluesters on pärjännyt yhtä hyvin **Joanne Shaw Taylorin** ja Reverend Peyton's Big Damn Bandin kaltaisten musiikinuudistajien kuin **John Primerin** kaltaisten perinteentuntijoidenkin rinnalla.

► *Eden Brent ja The Bluesters Posellissa 30.3. klo 21 alkaen. Ovet avataan klo 20.00. Tilaisuus on kutsuvierastapah-tuma, mutta Edenin faneille on tarjolla pieni määrä 20 euron hintaisia ennakkolippuja Casablancassa.*